MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2417, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) SORAIA ALVES PINHEIRO, matrícula 47569, do cargo de AUXILIAR DE DESENV. DA

EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 21 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2418, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) THAIS LIMA DE OLIVEIRA TORRES FELICIO, matrícula 49516, do cargo de

ATENDENTE, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2419, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MIDIA HAAK ALVES, matrícula 49123, do cargo de TECNICO DE ENFERMAGEM,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2420, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO, matrícula 52479, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 22 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2421, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARIA JAQUEDANE DA SILVA PATRICIO, matrícula 52618, do cargo de ASSISTENTE

SOCIAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 23 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2422, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JOEL DOS SANTOS, matrícula 52624, do cargo de AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 23 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2423, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) LUIZ FERNANDO BRAGA, matrícula 52663, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 26 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2424, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ADALGISA ANA MENDES DE LIMA, matrícula 52328, do cargo de AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 26 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2425, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JUNIO APARECIDO SANTANA, matrícula 51165, do cargo de PSICOLOGO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 27 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2426, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) KLEBER GONCALVES NAIA, matrícula 48053, do cargo de ENFERMEIRO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 28 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2427, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) GABRIEL LEITE GARCIA, matrícula 53021, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 28 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2428, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) KARINA CORREA DE SOUZA, matrícula 52426, do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 28 DE SETEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2429, DE 30 DE SETEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARIA ALINE CAMPELO SOUSA, matrícula 51127, do cargo de ENFERMEIRO PSF,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 28 DE SETEMBRO DE 2022.

Carapicuíba, 30 de setembro de 2022.